

## 未經審核簡明綜合損益表

	附註	截至6月30日止六個月	
		2018年 千美元	2017年 千美元
營業額	4	795,643	702,924
服務開支		(751,100)	(703,448)
毛利／(毛損)		44,543	(524)
間接一般及行政管理開支		(3,621)	(3,690)
其他收入及收益		8,072	10,196
其他開支		(1,747)	(2,794)
財務收入	14	1,218	1,645
財務開支	14	(17,157)	(17,361)
除稅前溢利／(虧損)	15	31,308	(12,528)
稅項(支出)／抵免	16	(556)	562
股東應佔溢利／(虧損)		30,752	(11,966)
股東應佔溢利／(虧損)的每股盈利(以美仙計)	18		
每股基本盈利		0.70	(0.30)
每股攤薄盈利		0.69	(0.30)

## 未經審核簡明綜合全面收益表

	截至6月30日止六個月	
	2018年 千美元	2017年 千美元
股東應佔溢利／(虧損)	30,752	(11,966)
<b>其他全面收益</b>		
可能被重新分類至損益表內的項目		
現金流量對沖		
- 轉撥至損益表內	3,057	(6,850)
- 公平值(虧損)／收益	(1,089)	6,654
匯兌差額	(338)	459
可能不被重新分類至損益表內的項目		
按公平值列賬及其變動計入其他全面收益的財務資產／可供出售財務資產 之公平值虧損	(208)	(436)
股東應佔全面收益總額	32,174	(12,139)